Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo

EDITAL Nº 006/2018 – SEGPLAN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – DGAP-GO

COMUNICADO

A Comissão Especial  do  Processo Seletivo  Simplificado para  a  contratação de

Vigilantes Penitenciários Temporários, no uso de suas atribuições, comunica aos

candidatos que, em função  do Decreto nº 9.245/2018, não haverá expediente na

Superintedência da Escola de Governo, no período vespertino do dia 27/06/2018.

Goiânia, 26 de junho de 2018.

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

_________________________________________________________________________________________
Rua C-135 esq. c/ Rua C-149 Qd. 291 Lt. 03, Jardim América, Goiânia-GO. CEP: 74.275-040

1